外国人特別入学者選抜_国外口座送金用

入学検定料返還請求願

芝浦工業大学 学長 殿

出願完了後に、日本留学試験の点数が出願要件に満たないことが判明した場合は、下記のとおり入学

検定料の返還を請求します。

出 願 番 号（6桁）

志 願 者 氏 名

フリガナ

保 護 者 氏 名

フリガナ

住   所

〒   －

電 話 番 号

返還金振込先 ※アルファベット大文字・ブロック体で記入してください。

受取人名

受取人住所

受取人口座番号

または IBAN CODE

支払先

銀行名

支払先

銀行支店名
 国名

支払先銀行支店住所

ABA NO.(ROUTING NO.)または

BIC CODE(SWIFT ADDRESS)または

SORT CODE

請求金額
※該当するものに

チェック

□ 35,000円（出願学科数が 1学科の場合）

□ 54,000円（出願学科数が 2学科の場合）

※納入手数料は返金対象外です。

外国人特別入学者選抜_国外口座送金用

出願番号：                氏名：

返還金振込先金融口座の通帳コピーを以下の枠内に貼付してください。

※必要事項を記入し返還金振込先金融口座の通帳コピーを貼付の上、出願書類とあわせて送付ください。

※こちらは返還金振込先に日本国外の金融機関を指定するための申請書です。日本国内の金融口座に振込みを希望する場

合は、国内口座送金用の申請書を提出してください。

※返還は 2021年5月中を予定しています。